
 Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos  
sveikatos apsaugos ministro 

2006 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. V-938     
(Lietuvos Respublikos  
sveikatos apsaugos ministro  

2020 m. gruodžio 4 d. įsakymo Nr. V-2805      
redakcija) 

 

_________________________________________________________________________________________ 

(įstaigos pavadinimas) 
 

Higienos institutui 
 

GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIES (SKYRIAUS)  

_______ METŲ VEIKLOS STATISTINĖ ATASKAITA Nr. 27 (SVEIKATA) 

______________ Nr. _________ 
 (užpildymo data) 

 

Įstaigos kodas registre              
Ataskaitą pildo greitosios medicinos pagalbos stotys ir asmens 
sveikatos priežiūros įstaigos, turinčios greitosios medicinos 

pagalbos skyrius.  
Ataskaita kiekvienais metais iki vasario 10 d. pateikiama Higienos 
institutui elektroniniu būdu per Visuomenės sveikatos stebėsenos 

informacinė sistemą.  
Statistinis formuliaras skelbiamas interneto svetainėje www.hi.lt.  

 

Adresas 

 

Telefonas   

Faksas 

El.pašto adresas 

 

Savivaldybės pavadinimas ______________________ 
(Ataskaita pildoma kiekvienai aptarnaujamai savivaldybei atskirai) 

 
1. ETATAI 

 

Pavadinimas 
Iš viso metų 

pabaigoje 

Iš jų 

gydytojų slaugytojų paramedikų 

skubios 

medicinos 
pagalbos 

paramedikų 

greitosios 

medicinos 
pagalbos 

automobilių 

vairuotojų 

kito 
personalo 

A 1 2 3 4 5 6 7 

Užimtų etatų skaičius     
  

 

 

2. GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STRUKTŪRA 
 

Kreipimųsi 
skaičius  

iš viso 

Iš jų Išvykimų 
skaičius  

iš viso 

Iš jų be rezultatų 
(atšaukta, 

nerasta) 

Asmenų, kuriems suteikta medicinos pagalba, 

skaičius 

Atsisakyta arba 

atsisakė 
Peradresuoti 

 

iš viso 

Iš jų 

Vyrų Moterų 

1 2 3 4 5 6 7 9 

        

 

Asmenų, kuriems suteikta medicinos pagalba, skaičius pagal 
priežastį 

Iš visų 

asmenų, 
kuriems 
suteikta 

medicinos 
pagalba, – 

0–17 m. 

vaikai 

Asmenų, 
nuvežtų į 

stacionarą, 
skaičius 

Iškvietimų, 

įvykdytų 
GMPS 

aptarnau-

jamoje 
teritorijoje, 
skaičius 

Iškvietimų, 
įvykdytų 

išvykus už 
GMPS 

aptarnau-

jamos 
teritorijos 

ribų, 

skaičius 

Mokamos 

paslaugos 
(asmenų, 
kuriems 

suteikta 
medicinos 
pagalba, 

skaičius)* 

Ūmūs 

susirgimai 

Nelaimingi 

atsitikimai 

Nėščiųjų ir 

gimdyvių, 
pervežtų dėl 

nėštumo, 

gimdymo ir 
pogimdyminio 

laikotarpio 

patologijos, 
skaičius 

Kitų 

pervežimų 
skaičius 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 

         

*Mokamos paslaugos rodomos atskirai ir į kitų stulpelių duomenis neįeina 

 

http://www.hi.lt/


 2 

3. BRIGADŲ SKAIČIUS 
 

Pavadinimas Eil. Nr. Brigadų skaičius 
Asmenų, kuriems suteikta 

medicinos pagalba, skaičius 

A B 1 2 

Nuolatinių brigadų skaičius, iš viso 
   iš jų : 

1   

Pažangaus gyvybės palaikymo brigadų 1.1   

Pradinio gyvybės palaikymo brigadų 1.2   

Sezoninių brigadų skaičius 2   

Klasterinių brigadų skaičius 3   

 

4. IŠKVIETIMŲ ĮVYKDYMAS 
 

Pavadinimas Eil. Nr. Iškvietimų skaičius 

A B 1 

Įvykdytų skubių iškvietimų miesto vietovėje skaičius, iš viso 
   iš jų : 

1  

  Atvykimo laikas iki 15 min. 1.1  

  Atvykimo laikas 16 min. ir daugiau 1.2  

Įvykdytų atidedamų iškvietimų miesto vietovėje skaičius  2  

Įvykdytų skubių kaimo ir miestelio, kuriame gyvena mažiau kaip 4000 žmonių, 

gyventojų iškvietimų skaičius, iš viso 
  iš jų: 

3  

  Atvykimo laikas iki 25 min. 3.1  

  Atvykimo laikas 26 min. ir daugiau 3.2  

Įvykdytų atidedamų kaimo ir miestelio, kuriame gyvena mažiau kaip 4000 

žmonių, gyventojų iškvietimų skaičius 
4  

 

 
Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte duomenims parengti ir ataskaitai pildyti: _______ val. _______ min. 

 

 

 

Įstaigos vadovas arba _______________  ________________________ 

jo įgaliotas asmuo        (parašas)          (vardas ir pavardė) 

 

___________________________________________________________________ 
(ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas) 

 
Pasiteirauti: tel. (8 5) 277 3303, el. p. ataskaitos@hi.lt. 

 

SUDERINTA 

Lietuvos statistikos departamento  

2019 m. rugpjūčio 19 d. raštu Nr. SD-470 
 

mailto:ataskaitos@hi.lt


 3 

INFORMACIJA DĖL GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIES (SKYRIAUS)  

METŲ VEIKLOS STATISTINĖS ATASKAITOS Nr. 27 (SVEIKATA) 

 

TEISINIS STATISTINIO  

TYRIMO PAGRINDAS 

2008 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1338/2008 dėl Bendrijos statistikos 

apie visuomenės sveikatą ir sveikatą bei saugą darbe. 

Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos stebėsenos (monitoringo) įstatymas. 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. lapkričio 29 d. įsakymas Nr. 515 „Dėl Sveikatos 

priežiūros įstaigų veiklos apskaitos ir atskaitomybės tvarkos". 

STATISTINIO TYRIMO RŪŠIS, 

APIMTIS IR TIKSLAS 

 

Ištisinis statistinis tyrimas. Statistinę ataskaitą pildo greitosios medicinos pagalbos stotys ir asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos, turinčios greitosios medicinos pagalbos skyrius. Tiriamasis laikotarpis – metai. Statistinio tyrimo 
tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie asmens sveikatos priežiūros įstaigų veiklą . 

STATISTINĖS INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS IR VIETA 

135-140 d. ataskaitiniams metams pasibaigus kasmetiniame išankstiniame statistikos leidinyje „Lietuvos gyventojų 

sveikata ir sveikatos priežiūros įstaigų veikla“; Higienos instituto interneto svetainėje www.hi.lt 

STATISTINIŲ DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 17 straipsnio 1 dalis nustato, kad respondentai privalo 

Oficialiosios statistikos programai įgyvendinti teisės aktų nustatyta tvarka neatlygintinai teikti teisingus statistinius 
duomenis.  

STATISTINIŲ DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis: „Konfidencialūs statistiniai duomenys 
gali būti naudojami tik oficialiosios statistikos tikslams, išskyrus šio straipsnio 3 dalyje numatytas išimtis“. 

STATISTINIŲ DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių teisės nusižengimų kodekso 221
 
straipsnis. 

__________________ 

 

http://www.hi.lt/

